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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 22.12.2024

Cron npoussogcteeHHbI HICOLD HCO-18/611-1

Llena c HOC: 14 671 py®6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Matepuan ctonewHubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 293965

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
HeT

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
Tpyba

1800

600

850

29

31.9

MpowussoacTeeHHbI cton HICOLD HCO-18/61-1 npeaHa3HayeH Ans packatky Tecta U 06paboTkm MHrpeaneHToB Ans
npUroToBneHNst 6o, a TakXXe MOXET MCMONb30BaTbCs B KAYECTBE AOMONHUTENIbHOMO MecTa Aist YCTaHOBKM KYXOHHbIX
NprBOpPOB Ha NPELNPUATUSX MULLEBOY NPOMBIWNEHHOCTU, OBLLECTBEHHOO NMUTAHNS U TOPrOBNW, B NEKAPHSX U KOHAUTEPCKIX.

CronelwHmua BbINONHEHA M3 HEPXABEIOLWEN CTanu TONWMHOW 1 MM, ycuneHa pebpamu XeCTKOCTH, ONOPHbIE HOXKY - U3

TPpy6bl 40x40 MM U3 HEP>XABEIOLLE CTaNN.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHnn, LeicTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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